令和6年 10月24日

　全国高等学校選抜バドミントン大会近畿地区予選参加校顧問　様

　                             　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　滋賀県高等学校体育連盟

　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　髙山　裕行
                                                                        (滋賀県立能登川高等学校)

第５３回全国高等学校選抜バドミントン大会近畿地区予選の申し込み方法について（ご案内）

　　　晩秋の候、先生方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は、当専門部の事業につきまして、御理解と御協力をいただきありがとうございます。
　　　さて、１２月１３日（金）～ １５日（日）の期間、栗東市民体育館において上記大会を開催いた
　　します。
　　　つきましては、参加される学校に対しての申し込みを下記の要領で実施しますので、申し込み方
　　法をご確認の上、期限内に手続きをして下さい。

      （１）提出用紙 ： 滋賀県高体連バドミントン専門部ＨＰより、エクセルファイルを取得する
                            ↓
                　　　　必要事項を記入する（種目別sheetです）
                            ↓
                　　　　印刷する
                            ↓
                        学校長印を押印
                            ↓
                        郵送する
※郵送先：〒521-1235　　滋賀県東近江市伊庭町13
滋賀県立能登川 (のとがわ)高等学校　　髙山　裕行　宛

      （２）提出データ ： 滋賀県高体連バドミントン専門部ＨＰより、エクセルファイルを取得する
                                   ↓
                　　    　必要事項を記入する（種目別sheetです）
                                   ↓
                        　ファイルをメールで送る
※アドレス：takayama-hiroyuki-9916@pref-shiga.ed.jp
                                   ↓
                        　ファイルを受け付けた学校へは折り返しメールで連絡します。

      （３）提出期限 ： （１）、（２）ともに１１月１８日（月）必着

※ご不明な点は、「滋賀県高体連バドミントン専門部　委員長　髙山」までお問い合わせください。